
Rámcové dohody č. 24106000230

Výzva k provedení servisní prohlídky a opravy tahače č. 026-80-64

podle ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s čl. VIII. odst. 8. 1. písm. a) rámcové dohody č. 24106000230 (dále jen

„rámcová dohoda“) a podmínkami v ní uvedenými.

Objednatel: Česká republika -
obrany
Tychonova 1, 160 01 P

Jehožjménem jedná:

Chotusice 76, 285 76

Kontaktn

i

Ministerstvo

raha 6 - Hradčany

Zhotovitel: Glomex MS, s.r.o.,
Průběžná 74a, 100 00 Praha 10

Jehožjménem jed
Výkonný ředitel: I
Kontaktní osoba:

Telefon:
Fax:
e-mail:

Typ/modifikace techniky: SchopfF59 Registrační značka:
026-80-64

VIN: 2018038 TSK

Rok výroby: 2018 Uživatel: VU 7214 Čáslav

Provozovatel požaduje provést

u výše zmíněného tahače:

Servisní pro
v cenové ka
dohody.

ilídku TU 1 a BO v rozsahu dle přílohy č. 2,
kulaci dle přílohy č. 1 bod 2 a 3. rámcové

Doplňující informace: závady

Požaduji provedení BO u VU 7214 Čáslav.
Závady:

- výměna kompletních palivových hadic (od nádrže
pancéřové, ostatní pryž)
oprava závady udušení motoru při prudkém brždění

(na technice už byl zvýšen volnoběh)

Termín zahájení plnění: květen 2024

Termín ukončení plnění: květen 2024

Cena SP:

Celková cena za provedení SP se skládá z dílčích cen za provedení jednotlivých úkonů, ceny
použitých náhradních dílů a ostatních účelně a hospodárně vynaložených nákladů nezbytných
k provedení služby v souladu s čl. VI. odst. 6.2. rámcové dohody. Nedílnou součástí této výzvy
bude podepsaná a schválená cenová nabídka.

Místo provedení SP:
VÚ 7214

Termín (doba) ukončení provedení služby:
do 30 pracovní dnů po písemném potvrzení této výzvy



Rámcové dohody č. 24106000230

Cenová nabídka na TÚ č. 1

Typ TU Náhradní díl Měrná
jednotka

Množství Cena bez DPH za 
celkové množství v Kč

TU č. 1

Olej motorový 1 11,5 1.265,00
Filtr olejový ks 1 1.344,00
Spotřební materiál 1 ks 1 972,00
Cena za provedení údržby — ____ 75.152,00
Celková cena za provedení údržbv TU 1 78 733,00

Cenová nabídka na BO

Popis provádění díla: ““ = ‘ " = “ “ =— -----
Práce budou provedeny výměnou palivových hadic.
Bude provedena diagnostika zhasínání motoru při brždění; podle výsledku bude případně provedena dodatečná 
defektace (postupem dle RD).

Místo provedení BO:
VÚ 7214

Termín (doba) ukončení provedení služby:
do 30 pracovní dnů po písemném potvrzení této výzvy

Nabídková cena
Zhotovitel: Glomex MS, s.r.o.

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena Počet
jednotek

Cena celkem 
(bez DPH)

Náklady na vlastní úkony: Zpracování dokumentace poptávek,
nabídek, objednávek, defektací a 
předávacích protokolů

800,00 4 3 200,00

Materiálové náklady:
Kooperace: Koordinace dodávek ND, defektací,

převzetí a předání předmětu plnění
800,00 3 2 400,00

Ostatní náklady: Dopravné 2 352,00 1 2 352,00
Celkem bez DPH: 7 952,00
Subdodavatel (název firmy) GSE Services, a.s.
Náklady na vlastní úkony: Výměna palivových hadic, diagnostika 1 100,00 12 13 200,00
Materiálové náklady: ND a SM - palivové hadice 18 000,00 1 18 000,00
Kooperace:
Ostatní náklady: Dopravné servisní vozidlo 7 500,00 1 7 500,00
Celkem bez DPH: 38 700,00

Poznámka: Rozklad cen bude přílohou faktury

Nabídková cena celkem za BO 46 652,00 Kč bez DPH.

Celková nabídková cena za TU 1 a BO - 151 715,85 Kč s DPH.

(slovy jednostopadesátjedentisícsedmsetpatnáct korun českých 85/100).

Celková nabídková cena za TU 1 a BO bez DPH činí 125 385,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 26 330,85 Kč.

Zhotovitel zahájí provedení služby po písemném potvrzení Výzvy k BO a ukončí do 30 pracovních dnů po písemném 
potvrzení této výzvy.

1 Cena za spotřební materiál se určí při nacenění jednotlivé výzvy



Rámcové dohody č. 24106000230

Velitel VÚ 7214 Čáslav

brig.gen. Ing. Jaroslav Tomana, MSS

Inq. Jaroslav Tomaňa , Digitálně podepsal Ing. Jaroslav
Tomaňa, MSS

MSS Datum: 2024.05.21 15:26:04 +02W

(podepsáno elektronicky)

Ing. Lukáš Dědina, jednatel, Glomex MS, s.r.o.

Ing. Lukáš
Dědina

(podepsáno elektronicky)

Podepsal Ing. Lukáš Dédina
DN: cn=lng. Lukáš Dšdlna, c=CZ,
o=Glomex MS, s.r.o., ou=1,
email=tukas.dedina@glomex-
ms.com
Datum: 2024.05.15 16:08:10 *02'00'

Ve dne 2024.

(jméno, příjmení podpis)

Zástupce zhotovitele odpovědný za zpracování nabídky

Vyjádření zástupce objednatele - KQVT:

Ve Staré Boleslavi dne 2024.

H. £\ Zozti

^ O Pí l) i t*l S ft-ot/č&fe* / cp TUd &Q UflupniKd*í

(podpis KOVT)


